
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

371 / 2021 del 29/10/2021 

Oggetto: COLLEGIO TECNICO PREPOSTO ALLA VERIFICA DI N. 1 INCARICO DI STRUTTURA 
COMPLESSA AREA DELLE FUNZIONI LOCALI (DIRIGENZA PTA). PRESA D'ATTO 
VALUTAZIONE DI FINE INCARICO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: COLLEGIO TECNICO PREPOSTO ALLA VERIFICA DI N. 1 INCARICO DI 
STRUTTURA COMPLESSA AREA DELLE FUNZIONI LOCALI (DIRIGENZA PTA). PRESA D'ATTO 
VALUTAZIONE DI FINE INCARICO E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 647/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che con deliberazione AREU n. 323 del 29/11/2016 è stato conferito alla 
Dott.ssa Eleonora ZUCCHINALI Dirigente Amministrativo, l’incarico dirigenziale di 
Direzione della Struttura Complessa Gestione Approvvigionamenti ai sensi dell’art. 27 – 
comma 1 - lettera a) del CCNL 08/06/2000 – Area Dirigenza SPTA –, con decorrenza dal 
01/11/2016 e scadenza al 31/10/2021; 
 
VISTO quanto disposto dagli artt. 71 e 76 del CCNL 17/12/2020 dell’Area delle Funzioni 
Locali, in merito alla verifica di fine incarico dei direttori titolari di incarichi di struttura 
complessa; 
 

VISTA la deliberazione AREU n. 337 del 11/10/2021 con la quale si è provveduto alla 
costituzione del Collegio Tecnico per la valutazione dell’incarico di struttura complessa 
conferito alla dirigente sopra indicata in scadenza al 31/10/2021, in relazione alle 
attività professionali svolte ed ai risultati raggiunti, ai sensi dell’art. 71 e dell’art. 76 del 
CCNL 17/12/2020 – Area delle Funzioni Locali; 
 
RICHIAMATO il Verbale rassegnato in data 12/10/2021 da parte del Collegio tecnico 
incaricato per la valutazione del predetto incarico, agli atti della Struttura proponente 
il presente provvedimento; 
 
PRESO ATTO della valutazione positiva formulata dal Collegio Tecnico nei confronti della 
Dott.ssa Eleonora ZUCCHINALI in merito all’incarico di Direttore della Gestione 
Approvvigionamenti;  
 
RICHIAMATA la deliberazione n. 32 del 08/02/2018 con la quale AREU ha approvato il 
sistema aziendale di graduazione delle posizioni della dirigenza; 
 
RITENUTO di rinnovare per cinque anni l’incarico di Direttore della Struttura Complessa 
Gestione Approvvigionamenti alla Dott.ssa Eleonora ZUCCHINALI con decorrenza 
01/11/2021 fino al 31/10/2026 e di confermare la graduazione dell’incarico, pari a punti 
115, approvata con deliberazione n. 32 dell’08/02/2018; 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

PRECISATO che l’incarico conferito potrà essere modificato o revocato 
antecedentemente alla scadenza anche a seguito di una diversa organizzazione 
aziendale, anche in merito al sistema di graduazione, tenuto conto di quanto previsto 
dal citato art. 71 del CCNL 17/12/2020; 
 
PRECISATO, inoltre, che il conferimento dell’incarico di cui trattasi non modifica le 
modalità di cessazione del rapporto di lavoro per compimento del limite massimo di età 
in base alla normativa vigente; 
 
RICHIAMATO il “Regolamento delle modalità di svolgimento delle verifiche della 
dirigenza medica, sanitaria, infermieristica, tecnica, professionale ed amministrativa”, 
approvato con deliberazione AREU n. 73 del 07/06/2010;  
 
VISTI, altresì, gli artt. 76 e 78 del CCNL 17/12/2020 Area delle Funzioni Locali; 
 
DATO ATTO che gli oneri economici derivanti dall’adozione del presente provvedimento 
verranno inseriti nei Modelli A dei bilanci di competenza e registrati ai competenti conti 
della contabilità aziendale all'atto dell'importazione del relativo flusso stipendiale;  

PRESO ATTO che il proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di prendere atto dell’esito positivo della verifica di fine incarico effettuata ai sensi di 
quanto disposto dagli artt. 76 e 78 del CCNL 17/12/2020 Area delle Funzioni Locali 
da parte del competente Collegio Tecnico, nominato con deliberazione AREU n. 
337 del 12/10/2021, a favore della Dott.ssa Eleonora ZUCCHINALI, Dirigente del Ruolo 
Amministrativo, in merito all’incarico di Direttore della Struttura Complessa Gestione 
Approvvigionamenti, di cui al relativo Verbale rassegnato in data 12/10/2021 e 
depositato agli atti presso la Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse 
Umane; 

2.  di rinnovare per cinque anni l’incarico di Direttore della Struttura Complessa 
Gestione Approvvigionamenti alla Dott.ssa Eleonora ZUCCHINALI, con decorrenza 
01/11/2021 fino al 31/10/2026 e di confermare la graduazione dell’incarico, pari a 
punti 115,0 approvata con deliberazione n. 32 dell’08/02/2018, dando atto della 
capienza dei fondi di posizione di cui all’art. 90 del CCNL 17/12/2020 Area delle 
Funzioni Locali; 

 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 
 

3.   di precisare che l’incarico conferito potrà essere modificato o revocato 
antecedentemente alla scadenza anche a seguito di una diversa organizzazione 
aziendale, anche in merito al sistema di graduazione, tenuto conto di quanto 
previsto dal citato art. 71 del CCNL 17/12/2020; 

 
4. di precisare, inoltre, che il conferimento dell’incarico di cui trattasi non modifica le 

modalità di cessazione del rapporto di lavoro per compimento del limite massimo di 
età in base alla normativa vigente; 

 
5. di dare atto che gli oneri economici derivanti dall’adozione del presente 

provvedimento verranno inseriti nei Modelli A dei bilanci di competenza e registrati 
ai competenti conti della contabilità aziendale all'atto dell'importazione del relativo 
flusso stipendiale;  

6. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 
è la Dott.ssa Laura Lucia Canzi, Direttore della Struttura Complessa Gestione e 
Sviluppo Risorse Umane; 

7. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

8. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


